各市教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将《关于推荐 2021 年全国职业院校技能大赛专家、裁判

员、监督仲裁员的通知》（赛执委函〔2021〕11 号）转发给你们，

请按要求积极推荐 2021 年全国职业院校技能大赛专家、裁判员、

监督仲裁员，于 2021 年 4 月 23 日 18:00 前登录全国职业院校技

能大赛专家信息管理平台填报信息并将推荐表纸质版寄送至我

厅职成处（南宁市竹溪大道 69 号 2421 室）、扫描件发至邮箱：

gxjnds001@163.com。

联系人及电话：韦施羽，13737941231；廖造壮，0771—

5815173。

附件：关于推荐 2021 年全国职业院校技能大赛专家、裁判

员、监督仲裁员的通知

                     广西壮族自治区教育厅办公室

                    2021 年 4 月 18 日

（此件主动公开）